ＮＥＷＳ　ＲＥＬＥＡＳＥ

（ 1 ）

サイバネットシステム株式会社　〒112-0012　東京都文京区大塚 2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

発信元：サイバネットシステム株式会社　営業企画部

〒112-0012  東京都文京区大塚 2-15-6ニッセイ音羽ビル

TEL.03-5978-5430　FAX.03-5978-5441

E-MAIL:irquery@cybernet.co.jp

平成 14年 1月 15日

記念配当に関するお知らせ

　当社は、昨年 10 月 31 日付をもちまして、ＪＡＳＤＡＱに上場いたしました。

　つきましては、株主各位の日頃のご支援に感謝の意を表するため、平成 14 年 6 月下旬開催予

定の当社第 17 回定時株主総会におきまして、下記のとおり普通配当に加え、ＪＡＳＤＡＱ上場記念

配当を付議する予定でございますのでお知らせいたします。

記

平成 14年 3月期（第 17期）期末配当案

　平成 13 年 12 月 18 日付発表の株式分割（１株を４株に分割、効力発生日：平成 14 年 3 月 20

日）に伴い、1株当たり期末配当金（平成 13 年 11 月 19 日付発表 1 株配当 15,000 円）を４分

の１とさせていただき、普通配当 4,000 円といたします。

また、ＪＡＳＤＡＱ上場記念配当 1,000 円を加え、合計 1株配当 5,000 円といたします。

普通配当 １株につき 4,000 円

記念配当 １株につき 1,000 円

（ＪＡＳＤＡＱ上場記念）

  　合計 １株につき 5,000 円

（注）株式分割前の配当額に換算をいたしますと、普通配当 15,000 円に増配分 1,000 円を加

えた 16,000 円に、記念配当 ＪＡＳＤＡＱ上場記念 4,000 円を加え、1株当たり年間配当合

計額は 20,000 円となります。

【ご参考】
１．平成 13 年 3月期（第 16 期）配当

普通配当 1株につき 15,000 円（年間）

２．前回の配当予想（平成 13 年 11 月 19 日付発表中間決算短信）

普通配当 1株につき 15,000 円（年間）

（注）期末発行済株式数：平成 13 年 3月期 8,000 株

平成 13 年 10 月 31 日に 1,000 株の公募増資を行っております。

また、平成 14 年 3 月 20 日付で１株を４株に株式分割する予定であり、平成 14 年 3 月期末の発行済株

式数は、36,000 株となる予定であります。

以　上